
 

UCHWAŁA NR 69/474/2025 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w przedmiocie użyczenia 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego na czas nieokreślony 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

porozumienia w przedmiocie użyczenia pomieszczenia biurowego o łącznej powierzchni użytkowej 

18,76m2 zlokalizowanego na III piętrze budynku położonego w Myśliborzu przy ul. Spokojnej 13 

na nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej jako działka nr 321004_4.0001.313, obręb 1 

Myślibórz stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego, na czas nieokreślony.  

 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną uregulowane w porozumieniu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Robert Dudek 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego Pan Dariusz Obiegło zwrócił 

się z uprzejmą prośbą o użyczenie pomieszczenia biurowego o łącznej powierzchni użytkowej  

18,76 m2, znajdującego się na III piętrze w budynku stanowiącym własność Powiatu 

Myśliborskiego położonego w Myśliborzu przy ul. Spokojnej 13, na czas nieokreślony  

z przeznaczeniem na prowadzenie archiwum. Konieczność pozyskania powyższego pomieszczenia 

podyktowana jest faktem właściwego przechowywania i zabezpieczenia dokumentów oraz ciągłości 

archiwizacji. 

Stosownie do treści z art. 32 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1684 z późn. zm.)  w związku z art. 25 b ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem Powiatu i może wyrazić zgodę na użyczenie przedmiotowej 

nieruchomości. 


